22 CEGEQUIP

industries

Gerbeur PRAMAC TX

Points forts
—

* Gerbeur semi-électrique

 Capacité de 1000 a 1200 kg

* 6 modeles disponible

* Garantie 1 an & livraison gratuite

« Transport avec camion hayon a cocher si nécessaire(supplément de 90 € HT)

VOIR FICHE PRODUIT

Description technique
—

Gerbeur Pramac TX

La série TX est caractérisée par son élévation électrique et son systéeme de traction manuelle. Ces gerbeurs sont tres stables et parfaitement
appropriés pour lever de lourdes charges en toute sécurité.

La version TX12 (1,2t) est équipée de roues en polyuréthane pour un plus grand confort de roulement. Clé de contact servant d'interrupteur
général de la machine et de frein de sécurité avec arrét complet de la batterie pour stopper le levage des fourches.

Positionné sur la roue droite, actionné par pression du pieds.

Le tablier du TX12 est guidé par des roulements dans un chassis en U pour minimiser les oscilliations durant la levée.

Ce gerbeur semi-életrique est garanti 1 an et son prix vous permet méme de disposer de la livraison gratuite.

6 modeles disponible, voir fiche technique.

=> Découvrez également nos :

Gerbeurs manuels

Gerbeurs électriques

Transpalettes

Retrouvez tous nos produits sur www.cegequip.fr

Cegequip Industries SAS
Siége social : 356 rue du Companet - 69140 Rillieux-la-Pape - Tél. : 04 81 65 31 00 - E-mail : info@cegequip.fr


https://www.cegequip.fr/gerbeurs-semi-electriques/65-gerbeur-pramac-tx-3751296001185.html
https://www.cegequip.fr/30-gerbeurs-manuels
https://www.cegequip.fr/31-gerbeurs-electriques
https://www.cegequip.fr/15-transpalettes

Caractéristiques techniques

—

REFERENCE

010303001
010303002
010303003
010303004

CAPACITE EN

KG

1000
1000
1000
1200
1200
1200

Siége social : 356 rue du Companet - 69140 Rillieux-la-Pape - Tél. : 04 81 65 31 00 - E-mail : info@cegequip.fr

HAUTEUR DE

LEVAGE EN MM

1600
900
2000
2500
2900
3500

LONGUEUR DES DIMENSIONS HORS

FOURCHES EN
MM

1150
1150
1150
1150

TOUT (LXLXH) EN
MM

1750 x 750 x 1970
1750 x 750 x 1300
1750 x 750 x 2370
1750 x 750 x 1780

Retrouvez tous nos produits sur www.cegequip.fr

Cegequip Industries SAS

AUTONOMIE H

w w w w

311
296
321
415



