

Gerbeur PRAMAC TX



Points forts

- Gerbeur semi-électrique
- Capacité de 1000 à 1200 kg
- 6 modèles disponible
- Garantie 1 an & livraison gratuite
- Transport avec camion hayon à cocher si nécessaire(supplément de 90 € HT)

VOIR FICHE PRODUIT

Description technique

Gerbeur Pramac TX

La série TX est caractérisée par son élévation électrique et son système de traction manuelle. Ces gerbeurs sont très stables et parfaitement appropriés pour lever de lourdes charges en toute sécurité.

La version TX12 (1,2t) est équipée de roues en polyuréthane pour un plus grand confort de roulement. Clé de contact servant d'interrupteur général de la machine et de frein de sécurité avec arrêt complet de la batterie pour stopper le levage des fourches.

Positionné sur la roue droite, actionné par pression du pieds.

Le tablier du TX12 est guidé par des roulements dans un châssis en U pour minimiser les oscilliations durant la levée.

Ce **gerbeur semi-életrique** est garanti 1 an et son prix vous permet même de disposer de la livraison gratuite.

6 modèles disponible, voir fiche technique.

=> Découvrez également nos :

Gerbeurs manuels

Gerbeurs électriques

Transpalettes

Retrouvez tous nos produits sur www.cegequip.fr

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	CAPACITÉ EN KG	HAUTEUR DE LEVAGE EN MM	LONGUEUR DES FOURCHES EN MM	DIMENSIONS HORS TOUT (LXLXH) EN MM	AUTONOMIE H	POIDS EN KG
010303001	1000	1600	1150	1750 x 750 x 1970	3	311
010303002	1000	900	1150	1750 x 750 x 1300	3	296
010303003	1000	2000	1150	1750 x 750 x 2370	3	321
010303004	1200	2500	1150	1750 x 750 x 1780	3	415
	1200	2900				
	1200	3500				

Retrouvez tous nos produits sur www.cegequip.fr